Diário Oficial
MUNICIPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

Governador Nunes Freire - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Terça, 25 de Janeiro de 2022:: Página 1 de 1

SUMÁRIO CÂMARA MUNICIPAL
GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA

Rtibrica Descrição

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

e
ágina

1

1

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Zatifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.°
8.666/93 de 21 déelunho de 1993 e suas alterações, a
Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo
especificada, devidamente justificada, com fundamento
nos termos do inuso1i, Art. 24 da Lei Federal n.° 8.666/93
de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em
conformidade com o Parecer da Assessoria Jurídica da
Câmara, acostado aos autos, conforme exigência do art.
38, inciso VI, do mesmo diploma
legal. OBJETO: Contratação de Serviços de locação de
Software de gerenciamento, controle de site, SIC e
Ouvidoria conforme termo referência, para atendimento da
Lei de Acesso a Informação (Lei 12.527/2011)., para
atender as necessidades da • CÂMARA Municipal de
Governador Nunes Freire/MA; EMPRESA, A AMARO F
DA SILVA - ME, inscrita no C.N.P.J.
N° 14.769.245/0001-92, Localizada na RUA
INGLATERRA, 243 CENTRO, CIDADE: FORTALEZA -
CE, REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO N"
001/2022, VALOR TOTAL RATIFICADO: 17.352,00
(Dezessete Mil, Trezentos e Cinquenta e Dois
Reais). Governador Nunes Freire - MA, 24 de janeiro de
2022. VALDERLY PEREIRA DA SILVA - Presidente da
Câmara Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO N°120100112022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00112022. OBJETO:
Contratação de Serviços de locação de Software de
gerenciamento, controle de site, SIC e Ouvidoria conforme
termo referência, para atendimento da Lei de Acesso à

Informação (Lei 12.527/2011)., para atender as
necessidades da CÂMARA Municipal de Governador Nunes
Freire/MA. VALOR TOTAL: R$ 17.352,00 (Dezessete Mil,
Trezentos e Cinquenta e Dois Reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01.000 - Poder Legislativo,
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal,
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001. 0000 -
Manutenção e funcionamento do Legislativo,
CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica. PARTES:
Câmara Municipal de Governador Nunes Freire,
representada pelo Sr. VALDERLY PEREIRA DA SILVA,
pela CONTRATANTE e o Sr. A. AMARO F. DA SILVA -
ME, pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 25 de
janeiro de 2022. Presidente da Câmara Municipal - Valderly
Pereira da Silva.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

httpligovernadornuriesf:•eire.rna.gov.britransparencialdiario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 36c6afd1100a47c1a7a9a66421d12e3Oca149653

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE- AO LADO